
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
805 
802 
839 
887 
826 
857 
894 
851 
818 
890 
895 

Name 
Danny Born 
Willi Kisser 
Marcel Baldauf 
Marco Suter 
Rainer Kroll 
Jan Christian Keller 
Tobias Grambach 
Dietmar Grambach 
Janek Köhler 
Tom Mayer 
Dennis Anhalt 

Verein 

AMSC Pfeffelbach 
- 
SAV/SCCN 
SCC Neuenburg 
AMC-KRT 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
Maydrickx Motorsport 
privat 

Fabrikat 

PAS Suzuki 600 ccm 
Semug 
Büchl Yamaha 600 ccm 
PAS Yamaha 600 ccm 
PHS 
Crosskart Grambach Yam
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
Crosskart Kawasaki 

Rnd. 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Beste Zeit 
34.960 
36.002 
36.432 
36.454 
36.545 
36.650 
37.973 
38.462 
39.108 
39.575 

Diff. 

1.042 
1.472 
1.494 
1.585 
1.690 
3.013 
3.502 
4.148 
4.615 

In Rd. 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
0 

km/h 
77,231 
74,996 
74,111 
74,066 
73,882 
73,670 
71,103 
70,199 
69,040 
68,225 

- 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:58:26 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 13:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(805) Danny Born 
1 
2 

(802) Willi Kisser 
1 
2 

(839) Marcel Baldauf 
1 
2 

(887) Marco Suter 
1 
2 

(826) Rainer Kroll 
1 
2 

(857) Jan Christian Keller 
1 
2 

(894) Tobias Grambach 
1 
2 

(851) Dietmar Grambach 
1 
2 

(818) Janek Köhler 
1 
2 

(890) Tom Mayer 
1 
2 

Lap Tm 

35.261 
34.960 

37.510 
36.002 

36.432 
36.479 

36.454 
38.018 

36.929 
36.545 

36.650 
1:23.985 

40.830 
37.973 

39.878 
38.462 

39.234 
39.108 

39.705 
39.575 

Diff 

+0.301 

+1.508 

+0.047 

+1.564 

+0.384 

+47.335 

+2.857 

+1.416 

+0.126 

+0.130 

Time of Day 

13:10:18.827 
13:10:53.787 

13:08:10.301 
13:08:46.303 

13:10:35.808 
13:11:12.287 

12:59:16.764 
12:59:54.782 

13:08:03.504 
13:08:40.049 

13:10:27.161 
13:11:51.146 

13:07:55.833 
13:08:33.806 

13:07:58.706 
13:08:37.168 

12:59:08.545 
12:59:47.653 

12:59:14.936 
12:59:54.511 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:58:26 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 13:00 



POLE POSITION

 1 1

805
 1 2

802
 2 3

839
 2 4

887
 3 5

826
 3 6

857
 4 7

894
 4 8

851
 5 9

818
 5 10

890
 6 11

895

Gedruckt: 03.06.2017 13:13:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 18:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
805 
802 
887 
839 
826 
818 
851 
890 
894 
895 
857 

3 Nat-Cup 
nein 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
nein 
nein 

Name 
Danny Born 
Willi Kisser 
Marco Suter 
Marcel Baldauf 
Rainer Kroll 
Janek Köhler 
Dietmar Grambach 
Tom Mayer 
Tobias Grambach 
Dennis Anhalt 
Jan Christian Keller 

Verein 

AMSC Pfeffelbach 
SAV/SCCN 
- 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
Maydrickx Motorsport 
SCC Albbruck 
privat 
AMC-KRT 

Fabrikat 

PAS Suzuki 600 ccm 
Büchl Yamaha 600 ccm 
Semug 
PAS Yamaha 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
Crosskart Grambach Yamaha 
Crosskart Kawasaki 
PHS 

Gesamtzeit 
3:45.929 
3:47.418 
3:47.805 
3:49.845 
3:50.730 
4:04.077 
4:06.203 
4:06.868 
2:15.014 
1:41.106 

10.033 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
2 

Diff. 

1.489 
1.876 
3.916 
4.801 

18.148 
20.274 
20.939 

3 Runden 
4 Runden 
6 Runden 

Beste Zeit 
35.351 
35.665 
35.637 
35.539 
35.335 
37.625 
37.841 
37.838 
39.378 
42.252 

Ø km/h 
71,704 
71,234 
71,113 
70,482 
70,212 
66,372 
65,799 
65,622 
59,994 
53,409 

- 

 

Vorsprung 
1.489 

Ø km/h 
71,704 

Beste Rundenzeit 
35.335 

km/h 
76,411 

Beste Runde von 
826 - Rainer Kroll 

Gedruckt: 03.06.2017 16:59:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:54:53 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:50 



Lap 
1 
2 
3 

(895) Dennis Anhalt 
1 
2 

Lap Tm 
45.700 
39.671 
39.378 

47.027 
42.252 

Diff 
+6.322 
+0.293 

+4.775 

Time of Day 
16:55:49.457 
16:56:29.128 
16:57:08.506 

16:55:52.346 
16:56:34.598 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(805) Danny Born 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(802) Willi Kisser 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(887) Marco Suter 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(839) Marcel Baldauf 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(826) Rainer Kroll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(818) Janek Köhler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(851) Dietmar Grambach 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(890) Tom Mayer 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(894) Tobias Grambach 

Lap Tm 

36.983 
35.798 
35.351 
35.611 
35.605 
37.246 

37.812 
36.164 
35.694 
36.001 
36.494 
35.665 

38.389 
35.637 
36.040 
36.473 
35.757 
35.709 

39.848 
36.422 
36.267 
35.539 
36.218 
35.824 

42.423 
35.335 
35.417 
36.128 
35.900 
35.567 

43.162 
39.175 
37.744 
37.792 
38.064 
37.625 

43.081 
40.066 
38.053 
38.261 
38.447 
37.841 

44.080 
38.890 
38.196 
38.673 
37.838 
38.041 

Diff 

+1.632 
+0.447 

+0.260 
+0.254 
+1.895 

+2.147 
+0.499 
+0.029 
+0.336 
+0.829 

+2.752 

+0.403 
+0.836 
+0.120 
+0.072 

+4.309 
+0.883 
+0.728 

+0.679 
+0.285 

+7.088 

+0.082 
+0.793 
+0.565 
+0.232 

+5.537 
+1.550 
+0.119 
+0.167 
+0.439 

+5.240 
+2.225 
+0.212 
+0.420 
+0.606 

+6.242 
+1.052 
+0.358 
+0.835 

+0.203 

Time of Day 

16:55:39.810 
16:56:15.608 
16:56:50.959 
16:57:26.570 
16:58:02.175 
16:58:39.421 

16:55:40.892 
16:56:17.056 
16:56:52.750 
16:57:28.751 
16:58:05.245 
16:58:40.910 

16:55:41.681 
16:56:17.318 
16:56:53.358 
16:57:29.831 
16:58:05.588 
16:58:41.297 

16:55:43.067 
16:56:19.489 
16:56:55.756 
16:57:31.295 
16:58:07.513 
16:58:43.337 

16:55:45.875 
16:56:21.210 
16:56:56.627 
16:57:32.755 
16:58:08.655 
16:58:44.222 

16:55:47.169 
16:56:26.344 
16:57:04.088 
16:57:41.880 
16:58:19.944 
16:58:57.569 

16:55:47.027 
16:56:27.093 
16:57:05.146 
16:57:43.407 
16:58:21.854 
16:58:59.695 

16:55:48.722 
16:56:27.612 
16:57:05.808 
16:57:44.481 
16:58:22.319 
16:59:00.360 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:54:53 

Pfeffelring 0,750 Km 

03.06.2017 16:50 



POLE POSITION

 1 1
805 Danny Born 1 2

802 Willi Kisser

 2 3
887 Marco Suter 2 4

839 Marcel Baldauf

 3 5
826 Rainer Kroll 3 6

818 Janek Köhler

 4 7
851 Dietmar Grambach 4 8

890 Tom Mayer

 5 9
894 Tobias Grambach 5 10

895 Dennis Anhalt

 6 11
857 Jan Christian Keller

Gedruckt: 03.06.2017 17:00:08 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 08:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
887 
802 
826 
839 
805 
818 
857 
890 
851 
894 

895 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
nein 
nein 
ja 
nein 
nein 
ja 
ja 

nein 

Name 
Marco Suter 
Willi Kisser 
Rainer Kroll 
Marcel Baldauf 
Danny Born 
Janek Köhler 
Jan Christian Keller 
Tom Mayer 
Dietmar Grambach 
Tobias Grambach 

Dennis Anhalt 

Verein 
SAV/SCCN 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Neuenburg 
- 

SCC Albbruck 
AMC-KRT 
Maydrickx Motorsport 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

privat 

Fabrikat 
Büchl Yamaha 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Yamaha 600 ccm 
Semug 

PAS Suzuki 600 ccm 
PHS 
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
Crosskart Grambach Yamaha 

Crosskart Kawasaki 

Gesamtzeit 
3:47.268 
3:50.231 
3:52.432 
3:52.834 
3:55.762 
3:56.079 
3:57.364 
4:00.238 
4:04.588 
4:05.895 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

2.963 
5.164 
5.566 
8.494 
8.811 

10.096 
12.970 
17.320 
18.627 

DNS 

Beste Zeit 
36.580 
36.895 
37.123 
37.111 
37.524 
37.469 
36.830 
37.860 
38.718 
38.472 

Ø km/h 
71,281 
70,364 
69,698 
69,577 
68,713 
68,621 
68,250 
67,433 
66,234 
65,882 

- 

 

Vorsprung 
2.963 

Ø km/h 
71,281 

Beste Rundenzeit 
36.580 

km/h 
73,811 

Beste Runde von 
887 - Marco Suter 

Gedruckt: 04.06.2017 11:23:12 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:18:40 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 11:20 



Lap 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(894) Tobias Grambach 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 
42.948 
39.413 
39.251 
39.816 
38.718 
39.510 

44.292 
40.130 
39.409 
39.469 
38.472 
39.044 

Diff 
+4.230 
+0.695 
+0.533 
+1.098 

+0.792 

+5.820 
+1.658 
+0.937 
+0.997 

+0.572 

Time of Day 
11:19:27.897 
11:20:07.310 
11:20:46.561 
11:21:26.377 
11:22:05.095 
11:22:44.605 

11:19:29.388 
11:20:09.518 
11:20:48.927 
11:21:28.396 
11:22:06.868 
11:22:45.912 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(887) Marco Suter 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(802) Willi Kisser 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(826) Rainer Kroll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(839) Marcel Baldauf 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(805) Danny Born 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(818) Janek Köhler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(857) Jan Christian Keller 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(890) Tom Mayer 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(851) Dietmar Grambach 

Lap Tm 

38.283 
37.223 
36.830 
36.580 
37.408 
36.765 

39.539 
37.798 
37.601 
36.895 
37.094 
37.134 

40.258 
37.220 
38.297 
37.446 
37.123 
37.753 

40.980 
37.738 
37.441 
37.577 
37.111 
37.467 

40.967 
38.819 
38.045 
38.357 
37.524 
38.106 

41.310 
39.023 
37.829 
37.605 
37.469 
38.093 

45.204 
38.285 
37.026 
37.162 
36.830 
37.352 

42.109 
38.907 
37.860 
38.725 
38.775 
38.575 

Diff 

+1.703 
+0.643 
+0.250 

+0.828 
+0.185 

+2.644 
+0.903 
+0.706 

+0.199 
+0.239 

+3.135 
+0.097 
+1.174 
+0.323 

+0.630 

+3.869 
+0.627 
+0.330 
+0.466 

+0.356 

+3.443 
+1.295 
+0.521 
+0.833 

+0.582 

+3.841 
+1.554 
+0.360 
+0.136 

+0.624 

+8.374 
+1.455 
+0.196 
+0.332 

+0.522 

+4.249 
+1.047 

+0.865 
+0.915 
+0.715 

Time of Day 

11:19:22.479 
11:19:59.702 
11:20:36.532 
11:21:13.112 
11:21:50.520 
11:22:27.285 

11:19:23.726 
11:20:01.524 
11:20:39.125 
11:21:16.020 
11:21:53.114 
11:22:30.248 

11:19:24.610 
11:20:01.830 
11:20:40.127 
11:21:17.573 
11:21:54.696 
11:22:32.449 

11:19:25.517 
11:20:03.255 
11:20:40.696 
11:21:18.273 
11:21:55.384 
11:22:32.851 

11:19:24.928 
11:20:03.747 
11:20:41.792 
11:21:20.149 
11:21:57.673 
11:22:35.779 

11:19:26.077 
11:20:05.100 
11:20:42.929 
11:21:20.534 
11:21:58.003 
11:22:36.096 

11:19:30.726 
11:20:09.011 
11:20:46.037 
11:21:23.199 
11:22:00.029 
11:22:37.381 

11:19:27.413 
11:20:06.320 
11:20:44.180 
11:21:22.905 
11:22:01.680 
11:22:40.255 

Gedruckt: 04.06.2017 11:23:36 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:18:40 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 11:20 



POLE POSITION

 1 1
887 Marco Suter 1 2

802 Willi Kisser

 2 3
826 Rainer Kroll 2 4

839 Marcel Baldauf

 3 5
805 Danny Born 3 6

818 Janek Köhler

 4 7
857 Jan Christian Keller 4 8

890 Tom Mayer

 5 9
851 Dietmar Grambach 5 10

894 Tobias Grambach

 6 11
895 Dennis Anhalt

Gedruckt: 04.06.2017 11:23:57 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
EXC 

Nr. 
887 
826 
802 
890 
851 
894 
895 
839 
818 

805 
857 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
nein 
nein 
ja 

nein 
nein 

Name 
Marco Suter 
Rainer Kroll 
Willi Kisser 
Tom Mayer 
Dietmar Grambach 
Tobias Grambach 
Dennis Anhalt 
Marcel Baldauf 
Janek Köhler 

Danny Born 
Jan Christian Keller 

Verein 
SAV/SCCN 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
Maydrickx Motorsport 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
privat 
- 
SCC Albbruck 

AMC-KRT 

Fabrikat 
Büchl Yamaha 600 ccm 
PAS Yamaha 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
PAS Suzuki 600 ccm 
Crosskart Grambach Yamaha 
Crosskart Kawasaki 
Semug 
PAS Suzuki 600 ccm 

PHS 

Gesamtzeit 
4:29.602 
4:31.813 
4:33.419 
4:41.537 
4:46.472 
4:51.664 
5:09.877 

6.318 
6.359 

2:40.127 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

4 

Diff. 

2.211 
3.817 

11.935 
16.870 
22.062 
40.275 

7 Runden 
7 Runden 

DNS 
EXC 

Beste Zeit 
36.785 
36.998 
36.762 
37.762 
37.526 
39.174 
41.539 

37.521 

Ø km/h 
70,103 
69,533 
69,125 
67,131 
65,975 
64,801 
60,992 

- 
- 

- 
67,446 

 

Bemerkungen 
#857 Wertungsausschluss; Rennleiter 

Vorsprung 
2.211 

Ø km/h 
70,103 

Beste Rundenzeit 
36.762 

km/h 
73,445 

Beste Runde von 
802 - Willi Kisser 

Gedruckt: 04.06.2017 15:58:15 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:52:19 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 15:50 



Lap 
2 
3 
4 

Lap Tm 
38.202 
37.521 
37.979 

Diff 
+0.681 

+0.458 

Time of Day 
15:53:44.453 
15:54:21.974 
15:54:59.953 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(887) Marco Suter 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(826) Rainer Kroll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(802) Willi Kisser 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(890) Tom Mayer 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(851) Dietmar Grambach 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(894) Tobias Grambach 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(895) Dennis Anhalt 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(857) Jan Christian Keller 
1 

Lap Tm 

38.275 
38.347 
38.010 
37.290 
37.675 
37.395 
36.785 

38.909 
38.622 
37.711 
37.795 
36.998 
38.115 
37.657 

40.191 
39.225 
38.481 
37.464 
37.791 
37.441 
36.762 

41.232 
39.697 
39.146 
38.021 
37.762 
39.102 
39.800 

43.716 
40.166 
39.834 
41.119 
38.774 
37.526 
38.245 

43.936 
40.443 
40.951 
41.325 
39.263 
39.174 
39.533 

46.283 
42.746 
43.208 
43.282 
42.510 
42.143 
41.539 

39.767 

Diff 

+1.490 
+1.562 
+1.225 
+0.505 
+0.890 
+0.610 

+1.911 
+1.624 
+0.713 
+0.797 

+1.117 
+0.659 

+3.429 
+2.463 
+1.719 
+0.702 
+1.029 
+0.679 

+3.470 
+1.935 
+1.384 
+0.259 

+1.340 
+2.038 

+6.190 
+2.640 
+2.308 
+3.593 
+1.248 

+0.719 

+4.762 
+1.269 
+1.777 
+2.151 
+0.089 

+0.359 

+4.744 
+1.207 
+1.669 
+1.743 
+0.971 
+0.604 

+2.246 

Time of Day 

15:53:03.926 
15:53:42.273 
15:54:20.283 
15:54:57.573 
15:55:35.248 
15:56:12.643 
15:56:49.428 

15:53:04.741 
15:53:43.363 
15:54:21.074 
15:54:58.869 
15:55:35.867 
15:56:13.982 
15:56:51.639 

15:53:06.081 
15:53:45.306 
15:54:23.787 
15:55:01.251 
15:55:39.042 
15:56:16.483 
15:56:53.245 

15:53:07.835 
15:53:47.532 
15:54:26.678 
15:55:04.699 
15:55:42.461 
15:56:21.563 
15:57:01.363 

15:53:10.634 
15:53:50.800 
15:54:30.634 
15:55:11.753 
15:55:50.527 
15:56:28.053 
15:57:06.298 

15:53:10.801 
15:53:51.244 
15:54:32.195 
15:55:13.520 
15:55:52.783 
15:56:31.957 
15:57:11.490 

15:53:14.275 
15:53:57.021 
15:54:40.229 
15:55:23.511 
15:56:06.021 
15:56:48.164 
15:57:29.703 

15:53:06.251 

Gedruckt: 04.06.2017 15:58:36 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 8 Crosskart senior 650 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:52:19 

Pfeffelring 0,750 Km 

04.06.2017 15:50 
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